АДМИНИСТРЛЦИЯ

ТЕРЕБУ}КСКОГО СЕЛЬСОВЕТЛ

ЩИГРОВСКОГО РАИОНА КУРСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

От <<22>> апреля 2020г. J\ъ 51

о внесении изменений в постановление
Администрации Теребужского сельсовета
Щигровского района от 17.04.2020 Jф 4З
Об утверждении проекта планировки территории
и проекта межевания в его составе для установления
|раниц земельных участков предназначенньж для
строительства и размещения линейного объекта:

кСеть водоснабжения ул.Щентрапьн€ш с.НижнЙИ Теребуж
Теребужского сельсовета Щигровского района Курской
(1 -я очередь строительства)>

На основании уведомления АУКО <Облгосэкспертиза) от 20.04.2020 N901- 1 8/0З-З l 6.

Администрация Теребужского сельсовета Щигровского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Теребужского сельсовета Щигровского района от
t7,04.2020г.Jф 4З кОб утверждении проекта планировки территории и проекта межевания в его
составе для установления границ земельньIх участков,предна:}наченных для строительства и

размещения линейного объекта: к Сеть водоснабжения ул.I_{ентральная с. Нижний Теребуж
Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области (1-я очередь строительства)>
следующие изменения:
Название объекта к Сеть водоснабжения ул. Щентральная с. Нижний Теребуж Теребужского
сельсовета Щигровского района Курской области (1-я очередь строительства)> читать в новой
редакции: к Сеть водоснабжения ул. Щентральная с Нижний Теребуж Теребужского сельсовета
Щигровского района Курской области (1-й этап строительства)>.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
З.Настоящее постановление

".rу,r:..r,,,1,,_q:л1,
с моме]та его обнаролования.

Глава Теребужского сельсовета .Н.Степаненко